
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, Perninská 975, 

Nejdek 

 

 

SMLOUVA O DÍLO  
 

Smluvní strany 

Objednatel: 
 

 

Obchodní jméno:  Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o. 
Sídlo: Perninská 975, Nejdek, 362 21 

Zastoupený: Olgou Pištejovou, DiS., ředitelkou organizace  
IČ: 69979821  
DIČ: CZ69979821 ( nejsme plátci DPH ) 
Bank. spojení: 20323341/0100 
Zástupce pro věcná jednání  Olga Pištejová, DiS. 
E-mail/telefon: 731 233 550 
(dále jen „objednatel“) 
 

 

a  

 

Zhotovitel: 
 

 

Jméno: Perfect Distribution a.s. 
Sídlo: U Spalovny 4582/17, 796 01, Prostějov 
Zastoupený: Ing. Pavlínou Waclawkovou, místopředsedou 

představenstva a Mgr. Alešem Rozsypalem 
IČ (RČ): 47675934 
DIČ: CZ699000899 
Bank. spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 117094303/0300 
Zástupce pro věcná jednání: Monika Křepeláková 
E-mail/telefon: Monika.krepelakova@pfd.agel.cz 
zapsaný v obchodním rejstříku u …KS v Brně, pod sp. zn. B6538 / v .............. rejstříku u  
.................. úřadu v ..................../ v evidenci .................................... v ...................... 
(výpis z obchodního rejstříku/ výpis ze živnostenského rejstříku/ z ........... evidence) 
zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

 
 

mailto:Monika.krepelakova@pfd.agel.cz


Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, Perninská 975, 

Nejdek 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 
 
    I. 

 Předmět smlouvy a díla  
 
1. Prodávající se zavazuje dodávat po dobu trvání této smlouvy kupujícímu zdravotnický a 

obvazový materiál do zařízení Rehos, jehož specifikace a cena jsou obsaženy v příloze č.1 
této smlouvy. 

2. Konkrétní požadavky kupujícího, zejména množství zdravotnického a obvazového 
materiálu a termín dodávky, budou obsaženy v jednotlivých objednávkách kupujícího 
předávaných prodávajícímu alespoň tři dny před požadovaným termínem dodávky, a to buď 
e – mailem na adresu:   info.praha@pfd.agel.cz , nebo telefonicky na telefonním čísle: 
582 400 086 .  

3. Dílo je určeno pro účely zajištění chodu Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, 
p.o.,  Perninská 975, Nejdek 

 
II. 

Doba a místo dodání zboží 
 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Místem plnění je sídlo Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o.,  Perninská 

975, Nejdek, 362 21. 
III. 

Cena 
 
1. Cena zdravotnického a obvazového materiálu pro potřeby Rehos, obsažená v příloze č.1 

této smlouvy, je stanovena jako pevná a zahrnuje i dopravu zboží do sídla kupujícího.   
 

 
IV. 

Platební podmínky 
 
1. Právo fakturovat prodávajícímu vzniká dnem dodání a převzetí zboží. Převzetím se rozumí 

potvrzení dodacího listu kupujícím.  
2. Každá faktura předložená prodávajícím musí obsahovat:  

Označení smluvních stran 
Potvrzený dodací list  
Název smlouvy 
Číslo faktury 
Den vystavení, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění 
Číslo účtu na který má být platba poslána 
Fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem 
Označení předmětu plnění a den dodání zboží 
Razítko a podpis oprávněné osoby za prodávajícího 
 

3. Nebude – li faktura obsahovat výše uvedené údaje, nebo bude – li v nesprávné výši, bude 
vrácena jako doklad nesplňující předepsané náležitosti k doplnění. Prodávající bere na 
vědomí, že v tomto případě nemá nárok na zaplacení fakturované částky ani na úrok 
z prodlení či jinou sankci.  
4. Vystavená faktura s údaji dle bodu 2 musí být odeslána na adresu kupujícího.  
5. Lhůta splatnosti je 21 dnů od doručení faktury. 
6. Platba bude provedena bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtu kupujícího.  

mailto:info.praha@pfd.agel.cz


Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, Perninská 975, 

Nejdek 

 

 
 

V. 
Všeobecné dodací podmínky a záruka 

 
1. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor 

svého zařízení za účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace zboží.  
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, záruční doba činí 24 měsíců od 

dodání.  
3. Dodání zboží: Zboží bude dodáno předáním v Rehos ( Perninská 975, 362 21, Nejdek ) a 

podpisem dodacího listu kompetentní osobou kupujícího.  
 
 

VI. 
Reklamace 

 
1. Kupující je oprávněn reklamovat:  

a) Rozdíly v množství skutečně dodaném a uvedeném na dodacím listu, vady při převzetí.  
b) Vady jakosti:  

- Zjevné do 10 dnů od převzetí zboží 
- Skryté po celou dobu použitelnosti zboží 

2. Kupující musí reklamaci s přesnou specifikací vady zboží uplatnit doporučeným dopisem. 
Pro posouzení, zda byla reklamace uplatněna ve shodě s výše uvedenými lhůtami je 
rozhodné datum podacího razítka u doporučeného dopisu, jímž byla reklamace uplatněna.  

3. Reklamace uznané prodávajícím budou odstraňovány dodáním náhradního zboží za zboží 
vadné nebo dodáním chybějícího zboží ve lhůtách sjednaných oběma stranami, ne však 
později než do 31 dnů od uznání reklamace. V mimořádných případech, po vzájemné 
dohodě a pokud to charakter reklamovaného zboží umožňuje, může být reklamovaná 
závada odstraněna přiměřenou slevou z kupní ceny.  

 
 

VII.  
Smluvní pokuty a úrok 

1. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 
0,01% z dlužné částky za každý den prodlení a to až do maximálně 5% z dlužné částky.  

2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží se sjednává právo kupujícího 
požadovat smluvní pokutu 0,01% z ceny zboží za každý započatý kalendářní den 
prodlení.  

3. Úhrada smluvních pokut nezbavuje smluvní strany odpovědnosti za škodu a proti této se 
nezapočítává.  

VIII. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu, výpovědní doba činí 30 

dnů a počíná běžet doručením výpovědi.  

2. Touto smlouvou není dotčeno právo kupujícího uzavírat smlouvy s obdobným 
předmětem plnění s jinými smluvními stranami.   

 

 

 

 

IX. 
Závěrečná ujednání 



Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, Perninská 975, 

Nejdek 

 

 
 

1. Smluvní strany, využívajíce smluvní volnosti, nikoli však na úkor ochrany účastníků, 
sjednávají, že tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve 
znění pozdějších předpisů.  

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně ve formě chronologicky číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve čtyřech 
exemplářích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou.  

 

 

Zástupci obou smluvních stran potvrzují platnost této kupní smlouvy svým podpisem.  

 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:  

1) Ceník zdravotnického a obvazového materiálu ( příloha č.3 zadávací dokumentace )     

 

 
 

 
V Nejdku dne 19.04.2017 
 
 
 
 

V Prostějově dne 21.4.2017 

……………………………………………. ……………………………………………… 
                Objednatel 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové    

péče, Perninská 975, Nejdek 

 

                    Zhotovitel 

  
 
 


